ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2021 г. N 280

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 10(4) ПРАВИЛ НАПРАВЛЕНИЯ СРЕДСТВ

(ЧАСТИ СРЕДСТВ)

МАТЕРИНСКОГО (СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА НА

УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ

УСЛОВИЙ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В подпункте "в" пункта 10(4) Правил направления

средств (части средств) материнского (семейного)

капитала на улучшение жилищных условий,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 12 декабря 2007 г. N 862

"О Правилах направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение

жилищных условий" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, N 51, ст. 6374; 2010,

N 49, ст. 6516; 2014, N 44, ст. 6059; 2017, N 11, ст.

1570; 2020, N 14, ст. 2133), слова "проведение

основных работ по строительству объекта

индивидуального жилищного строительства

(монтаж фундамента, возведение стен и кровли)

или" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН